O Tarkett

GLAMROCK | AXEL

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp

Knacc npuMmeHeHuna

Knacc npumMeHeHus

XapaKTepucTukKku

O6Lwasa ToNWwmMHa

TonwmnHa 3aWmMTHOro cnod

Bec

JOMoONIHUTENIbHBIN 3aLlUUTHbIN CNON,
Nlak

Cnocob yknagku

dacka

A dekT obpaboTkm

CpOK Cﬂy)K6bI B XKWNJ1bIX NoMeLeHnAx

TexHu4YeckKkue CBOMCTBA

pynna no abimoobpa3ytouen
cnocobHocTwn

Fpynna no TOKCUYHOCTU NPOAYKTOB

ropeHus

pynna no BoCMnjaMeHsAeMoCTH

CtaHpapT

ISO 10874

FOCT 11529

ISO 24340

ISO 23997

®3-123

®3-123

®3-123

3Ha4yeHune

33/42

2,7 MM

0,55 mm

4200 r/m?

Extreme Protection

Ha knen

be3 hacku

TucHeHne

25 net

a2

T2

B2



MapameTp CtaHpgapT

Mpynna no pacrnpocTpaHeHunto

®3-123
NMJjaMeHn No NOBEPXHOCTU
ABCoONOTHaa ocTaTo4YHasd

FOCT 11529
nedopmauus, He bonee
3MeHeHne JIMHEeNHbIX pa3MepoB, He

pasmep FOCT 11529
bonee
YCTONYMBOCTb K BO3OENCTBUIO
A ISO 4918

POJINKOBbIX Kpecer
YCTONYMBOCTb K BO34ENCTBUIO HOXKEK

EN 424

mebenn n kabnykos

YCTONYMBOCTb K BO3OENCTBUIO
XUMNYECKUX COeONHEHUNI

JlorucTuyeckme XxapakTepucTuku

KonnyecTBo M2 B yrakoBKe

Konun4decTBo LWTYK B YMaKOBKe

KonnyecTBOo yrnakoBOK Ha naneTe

KonnyecTBo M2 B maseTe

JKosornyeckasa 6esonacHocTb

JKoMaTepuasbl

IKonorndyeckuninm ceptTudumnkaT "JINCToK
MKUIHN"

3Ha4yeHune

PIM1

=< 0.10 mm

= 0.40 %

bBe3 noBpexxaeHun

BbiCOKasi yCTOMYNBOCTb

XopoLuas

2,508 m?

12

80

200,64 m?

Oa

Ha



